

 UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 (Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507 CIN No U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnL.com	
Tender Notice	
Office of The Executive Engineer (Civil-R&R), Lakhwar Multipurpose Project, Dakpathar (Distt-Dehradun) invites sealed and separate tenders from interested parties. Brief summary of tenders are given below:	
1 Tender No.	1. 05/EE (Civil-R&R)/LMP/2025-26 2. 06/EE (Civil-R&R)/LMP/2025-26
2 Name of work	1. "Hiring of one number Ambulance (Maruti Ecco/M&M Bolero/Tata Winger /Force Trax/equivalent model or higher model) along with driver for Lakhwar Project for the period of one year" 2. "Providing service of 02 Nos Data Entry Operator for office of the Rehabilitation and Resettlement Officer (Dehradun), Lakhwar Multipurpose Project".
3 Estimated Cost	1. Rs 5,84,000/- (Excluding GST) 2. Rs. 6,48,000/-(Excluding GST)
4 Date & Time of availability of bid document on website	06.08.2025, from 11:00 Hrs
5 Last date for submission of tender	26.08.2025, up to 16:00 Hrs
For fuller & further details, kindly visit our website. The Tender documents can be downloaded from the NIGAM's website "www.ujvnL.com".	
Executive Engineer (Civil-R&R)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

 यूजेवीएनलिमिटेड मुख्य कार्यालय : उज्जवल, महारानीबाग, जी०एम०एस०, रोडदेहरादून- 248006 दूरभाष 0135-2763508 2763808 फैक्स नं०: 0135-2763507 CIN No U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnL.com	
निविदासूचना	
कार्यालय अधिशासीअभियन्ता (जानपद-आर०एण्डआर०), लखवाड बहुद्देशीय परियोजना, यूजेवीएनलिमिटेड, डाकपत्थर (देहरादून), इच्छुकनिविदादाताओं सेपृथक एवंमोहरबन्दनिविदायेंआमंत्रित करताहै। निविदाओं का संक्षिप्तविवरणनिम्नवत् है-	
1 निविदा सं०	1. 05/EE (Civil-R&R)/LMP/2025-26 2. 06/EE (Civil-R&R)/LMP/2025-26
2 कार्य का नाम	1. "लखवाड परियोजनाहेतु एक नग एम्बुलेंस (मारुति ईको/महेन्द्राबोलेरो/फोर्सट्रेक्स/टाटाविंगर/समकक्ष अथवाउच्च मॉडल) चालकसहित, एक वर्षकीअवधि केलिए किरायेपरलगानेकाकार्य" 2. "कार्यालय पुनर्वास एवंपुनर्व्यवस्थापनअधिकारी, (देहरादून), लखवाडबहुद्देशीय परियोजनाहेतु 02 नगडाटा एन्ट्रीआपरेटरउपलब्ध करायेजाने का कार्य।"
3 अनुमानितलागत	1. Rs 5,84,000/- (Excluding GST) 2. Rs. 6,48,000/-(Excluding GST)
4 बेबसाइटपरनिविदाप्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	06.08.2025को 11.00 बजे से
5 निविदाजमाकरने की अन्तिमतिथि	26.08.2025को 16.00 बजेतक
अन्य विस्तृतजानकारीहेतुकृपयाहमारीवेबसाइट देखें। निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnL.com से डाउनलोडकियेजासकतेहैं।	
अधिशासीअभियन्ता (जानपद-आर०एण्डआर०)	
"बिजली के बरबादीपूर्णउपयोग से बचें"	